EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES
Curso de Ass is tente de Controle da Qualidade

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES     do EDITAL DE MATRÍCULAS das
candidatas e dos candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con<nuada (FIC) de
Assistente Administra<vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador
de Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD),
do DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

Polo Candidata (o)

Agudo Alessandra Cristina De Faria

Agudo Aline Lombardi Fernandes

Agudo Amanda Rocha Tomaz De Souza

Agudo Ana Carolina Moncao De Souza Martins

Agudo Antony Ruan Rodrigues

Agudo Bruna Cristina Batista

Agudo Bruna Fernandes Ferreira Geraldo Santos

Agudo Bruno Henrique Marques Da Silva

Agudo Catia De Oliveira Smaniotto

Agudo Catiano Da Da Costa Silva

Agudo Claudio Da Conceicao Ferreira

Agudo Dayana Ricardo Ferreira Da Silva

Agudo erika Raylana Matos Teixeira

Agudo Evandro Chaves Zamorim

Agudo Fabianno Botelho Da Silva

Agudo Gabriel Alexander Wachholz

Agudo Gabriel Dos Santos Pereira

Agudo Geovana De Souza Andrade

Agudo Icaro Paixao Telles

Agudo Isabela Dos Anjos Bitencur

Agudo Izadora Almeida Da Silva

Agudo Jessica Meireles Da Rocha Ribeiro De Jesus

Agudo Juliana Silveira Guimaraes

Agudo Kamila Paula Ribeiro

Agudo Lorena Dandara Souza De Paula

Agudo Luciani Veneranda Lima Dos Santos

Agudo Maciel Horacio Ferreira

Agudo Maiara Tayssa Da Silva Pinheiro

Agudo Marcele Santos Da Costa Gomes

Agudo Michelly Liberato De Sousa

Agudo Nadia Vieira Da Silva Sousa

Agudo Rafael Machado Rossato

Agudo Renalli Maria De Medeiros Dantas

Agudo Rodrigo Bernardino Oliveira De Castro

Agudo Tamiris Estefane Costa

Agudo Victor Patrick Tavares Gaudencio

Agudo Ygor Rio Pardo Felix

Bagé Alexandre Pantoja

Bagé Daiana Cristina Santos Pereira

Bagé Danielly Sousa De Moraes

Bagé eder Luis Santos Da Silva Rolim

Bagé Fabiola Lima Stelzer Bindaco

Bagé Jaciara Pereira Freitas

Bagé Jhonatan Pereira Marques

Bagé Josiely Sanches De Sousa Lemes

Bagé Luis Henrique De Almeida Santos

Bagé Natanael Geraldo Silva

Bagé Sheila Da Costa Vieira Pinto

Bagé Simone Beatriz Moreira

Bagé Tatiane Conceicao Dos Santos

Bagé Tereza Marcia Vieira

Bagé Viviane Marques De Sousa

Balneário Pinhal Ana Paula Dos Santos Silva Ferreira

Balneário Pinhal Debora Regina De Araujo Goncalves

Balneário Pinhal Elainy Cristina Da Silva

Balneário Pinhal Kaline De Fatima Ribeiro Gomes

Balneário Pinhal Kely Bispo Sena

Balneário Pinhal Lucimara Pignatari Marques

Balneário Pinhal Maria Luisa De Almeida

Balneário Pinhal Marina Da Silva Moreira Canova

Balneário Pinhal Natalia Almeida Pinto

Balneário Pinhal Natan De Jesus Pereira

Balneário Pinhal Patricia Daniela Afonso Lemos De Almeida

Camaquã Jeisa Ribeiro De Almeida Jatoba

Camaquã Luisa Ludtke Lauffer

Camaquã Marcos Vinicius Miranda Arrais

Camaquã Susana Aschidamini Ferreira

Camargo Cressileide Leoncio De Oliveira

Camargo Leticia Alves Fernandes

Camargo Miria Machado Kichel

Candelária Wiliam Heiser Da Silva

Canguçu Reginaldo Riveli Silva Melo

Cerro Largo Julya Gesualdi De Souza

Charqueadas Claudia Maribel Ferreira

Charqueadas Diego Nunes Silva

Cruz Alta Neila Taciana Padilha Fogliatto

Cruz Alta Viviane De Fatima De Moraes Dos Santos

Encatando Monique Franca E Silva

Esteio Suzana Da Silva Lima

Faxinal do Soturno Cristina De Freitas Rosa Fontoura Da Silva

Gramado Alex Willian Silva De Oliveira

Gramado Allan Dos Santos Lopes

Gramado Amanda Oliveira Dos Santos

Gramado Amauri De Jesus Souza

Gramado Ana Ligia Da Silva Veloso

Gramado Anderson Luiz Pedrosa

Gramado Andrei Lobo De Oliveira

Gramado Andria Lusmaia Ferreira Santos

Gramado Angela Da Silva Souza

Gramado Antonio Matheus Vieira

Gramado Audenise Ferreira Da Silva

Gramado Brenner Rodrigues Souza Camargo

Gramado Bruna De Araujo Fernandes

Gramado Caroline Alves Siqueira

Gramado Cristiane Moia Baia

Gramado Daniel Barbosa Ferreira

Gramado Diego Dos Santos Neves

Gramado Emily Suely Santos Ferreira

Gramado Fernanda Da Silva Oliveira

Gramado Gabriel De Jesus Dias

Gramado Gabriela Alves Da Rocha

Gramado Gildenyson Carvalho Da Silva

Gramado Gisely De Nazare Freitas Da Silva

Gramado Igor De Almeida Vargas

Gramado Ingrid Araujo Botelho

Gramado Ingrid Freitas Da Costa

Gramado Jaiane Sousa Tavares

Gramado Jamile Jesus Dos Santos

Gramado Jardson Cruz Martins

Gramado Jeferson Pereira Patricio

Gramado Jessica Silva De Oliveira

Gramado Josinete Sousa Do Nascimento

Gramado Juliana Cristina Caetano

Gramado Leandro Dos Santos Aguiar

Gramado Leticia Silva Sousa

Gramado Lucas Matheus Campelo De Souza

Gramado Maicon William Reis De Menezes

Gramado Maoly De Los Angeles Lara Serrano

Gramado Maria Eduarda Bianchi Vieira

Gramado Maristela Souza Nascimento Ortiz

Gramado Matheus Henrique Augusto

Gramado Michael Correia De Carvalho

Gramado Natanny Oliveira Marreiro

Gramado Natanny Oliveira Marreiro

Gramado Rivaldo Junior Brito Lopes

Gramado Roberta Dhiovanna Soares Figueira Ramos

Gramado Rosana Higino Sorrentino

Gramado Samara Lopes Batista

Gramado Sara De Freitas

Gramado Sarah Do Nascimento Ortiz

Gramado Simone De Freitas Moraes

Gramado Stefany De Souza Silva

Gramado Sthefany Gomes Da Silva

Gramado Tais Santos De Carvalho

Gramado Tamara Regina De Lima Silva

Gramado Tatiane Da Silva Abraao

Gramado Thais Helena Araujo Ribeiro

Gramado Thiago Vinicius Santos De Santana

Gramado Tielly Cristina Brito Costa

Gramado Vanessa Teixeira Franco

Gramado Vitoria Do Nascimento Torres

Gramado Yuri Silva E Sousa

Itaqui Hellen Rosiani Fortes Pereira

Itaqui Kelly Taiane Oviedo Oliveira

Itaqui Thiago Gaviao Mallmann

Jaguarão Fabricio Keven Franca Da Silva

Lajeado Clebson Menezes Da Silva

Lajeado Laura Ines Radaelli

Lajeado Luzmar Teotonia Ferreira

Lajeado Rute Santos Alves

Novo Hamburgo Alex Coutinho Do Nascimento

Novo Hamburgo Alexandre Barquete De Almeida

Novo Hamburgo Caroline Rodrigues Carvalho

Novo Hamburgo Daiana Paula Povoa Alves

Novo Hamburgo Daniela Subtil Silveira

Novo Hamburgo Dayana Elene

Novo Hamburgo Fernanda Heloah Dos Santos Silva

Novo Hamburgo Gladeston Da Silva Lopes Junior

Novo Hamburgo Gleice Simone Nunes Dos Santos

Novo Hamburgo Guilherme Scholl

Novo Hamburgo Hernani Oliveira De Almeida

Novo Hamburgo Jones Atalibio Valdemar Fanezzi

Novo Hamburgo Jose Antonio Guilherme Da Silva

Novo Hamburgo Josemberg Alves De Oliveira Da Gama

Novo Hamburgo Larissa De Sousa Pereira

Novo Hamburgo Leandro Rodrigues Dos Santos

Novo Hamburgo Lorena Santos Miranda

Novo Hamburgo Magaly Moog Dutra

Novo Hamburgo Mateus Hudson Lopes De Lima

Novo Hamburgo Paulo Cezar Lima De Souza

Novo Hamburgo Paulo Rafael Santos Do Vale Medeiros

Novo Hamburgo Paulo Sergio Roberto Cavedon

Novo Hamburgo Pedro Guilherme Ribeiro Lima

Novo Hamburgo Thayse Farias Primo

Novo Hamburgo Valeria Dos Anjos Cavalcante

Novo Hamburgo Wemerson Da Silva Rodrigues

Novo Hamburgo Weyner Bezerra Leite

Panambi Glauciane Bedone Cabral

Panambi Isabel Cristina Trentini

Passo Fundo Ana Paula Pereira Marques Sgualheira

Passo Fundo Daniela Humberto Moreno

Passo Fundo Deise Cristiane Accorsi

Passo Fundo Larisse Medeiros Barros

Passo Fundo Marco Aurelio Marcon Adona

Passo Fundo Sara Andressa Schwieder

Pelotas Adryan Vargas Kunrath

Pelotas Alessandra De Oliveira Da Silva

Pelotas Aline Cristina Siefert Kopf Noremberg

Pelotas Amora Couto Brandao

Pelotas Anderson Pereira De Morais Lima

Pelotas Carolina Dos Santos Miranda

Pelotas Cristiano Saraiva De Saraiva

Pelotas Danielle Alves Da Paz

Pelotas Eduarda De Sena Pinto

Pelotas Emidio Almeida

Pelotas Evandro Santos De Albuquerque

Pelotas Fabiano Tramuntinn Soares

Pelotas Fabila Furtado Dos Santos

Pelotas Francine Rodrigues Lamerao

Pelotas Gledson Silva Gomes

Pelotas Isabela Figueiredo Da Rosa

Pelotas Julia Sant Anna Caneca

Pelotas Kelen Denise Simoes Fernandes

Pelotas Lorena Da Cunha Mota

Pelotas Luanni Pereira Das Neves

Pelotas Luciana Rojahn Kohls

Pelotas Nathalya Lacerda Hott Dornellas

Pelotas Pedro Alencar Noronha Da Silva Lima

Pelotas Pedro Rossetti Neto

Pelotas Rafael Moreira

Pelotas Rodrigo Rocha De Lima

Pelotas Simone Nunes Greco Goncalves

Pelotas Taina Pereira Cardozo

Pelotas Tatiana Oliveira De Moraes

Pelotas Tauane Gomes Garcia

Pelotas Thayrone Gomes Paula

Pelotas Vinicius Eduardo Cruz Dias

Picada Café Anderson Santos Dos Santos

Picada Café Bruna Tais Dill Zang

Quaraí Andressa Peres Farias

Restinga Sêca Maria Natalia Souza Nunes

Santana do Livramento Mauricio Lopes Soares

Santo Antônio da Patrulha Fernanda Barros Barcella

São Francisco de Paula Stefanie Goncalves Azevedo

São José do Norte Jose Walmir Marcelino Ritta Junior

São Lourenço do Sul Andrei Rodrigues Fuchs

São Lourenço do Sul Maria Eduarda

São Lourenço do Sul Stefane Kabke Fagundes Da Silva

São Lourenço do Sul Tainara De Souza Barbosa

São Lourenço do Sul Thales Coelho De Freitas

São Sepé Camila Lucas Dutra

São Sepé Catiussi De Siqueira Potter

Sapucaia do Sul Aderlandia Camila Timerman Bessa Lopes

Sapucaia do Sul Douglas Santos Da Costa

Sapucaia do Sul Flamarion Marcal Gomes

Sapucaia do Sul Flavio Weber Simao

Sapucaia do Sul Gisele Teresa Fagundes Alves

Sapucaia do Sul Karine Tedesco Faleiro

Sapucaia do Sul Kleyton Donizete Nascimento Fabiano

Sapucaia do Sul Maria Do Carmo Batista Rodrigues

Sapucaia do Sul Natacha De Castro Correa Moreira

Sapucaia do Sul Roxane Vieira Denck

Seberi Ines Terezinha Da Costa

Serafina Corrêa Andre Guimaraes Guedes

Serafina Corrêa Celia Regina Garcia

Três Passos Edimilson Francisco Barbosa

Três Passos Elcio Berilo Barbosa Dos Santos Junior

Três Passos Josefa Thais Batista Da Silva

Três Passos Julien Martins Czelusniak Suzuki

Três Passos Ramonn Nunes Netto Monteiro Diogo

Três Passos Ygor Rodrigues De Jesus Silva

Venâncio Aires Ana Paula Ferreira Dreissig

Venâncio Aires Andressa Thielles Feil

Venâncio Aires Guilherme Augusto Duarte Baierle

Venâncio Aires Laurete Breunig Schneiders

Venâncio Aires Maicon Jose Da Luz

Venâncio Aires Maria Waleska Alves Lima

Venâncio Aires Mikaele Seidel Da Rosa

Pelotas, 10 de dezembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r a          , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE    , em 10/12/2020 21:09:36.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r te         , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX        , em 10/12/2020 19:47:28.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 10/12/2020 19:29:04.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 10/12/2020. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83565
b57df31bd2

	Documento assinado eletronicamente por: